
ZARZĄDZENIE NR 6.2026 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 13 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyznaczenia administrtora skrzynki e-doręczeń 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2025 r. 
poz. 1153, 1436), w związku z art. 19 ust. 6 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych 
(Dz.U. 2024 r. poz.1045 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Upoważniam Panią: Annę Żurowską - pracownika Referatu Organizacyjnego do dokonywania na skrzynce 
e-doręczeń Urzędu Gminy w Wieniawie operacji: 

1) wysyłanie i odbieranie korespondencji, 

2) zarządzanie korespondencją zgromadzoną w skrzynce doręczeń, w tym wprowadzanie reguł definiowania 
przekazywania korespondencji do innych systemów teleinformatycznych w sposób automatyczny, 

3) konfigurowanie skrzynki doręczeń; 

§ 2.  

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C36A52D-FAD4-4F5F-A86E-DD82CA0155EE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 6.2026 WÓJTA GMINY WIENIAWA z dnia 13 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2026-01-13T13:21:51+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




